



MBNPP001VGRP

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené mezi

Objednatel:	Město Bystřice nad Pernštejnem
Sídlo:	Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
IČ:	00294136
DIČ:	CZ00294136
Statutární orgán:	Ing. Karel Pačiska, starosta města
Kontaktní osoba:	Ing. Aleš Sitař, vedoucí odboru Správy majetku a investic
E-mail:	ales.sitar@bystricenp.cz
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	9005-723751/0100
zastoupen:	Ing. Karlem Pačiskou, starostou města

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:	COLAS CZ, a.s., divize Silniční stavitelství, oblast Jih, region Vysočina
Sídlo:	Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany
IČ:	26177005
DIČ:	CZ26177005
Jednající:	Ing. Vít Weselý, manažer regionu Vysočina, na základě plné moci
E-mail:	petr.matejicek@colas.cz , pavel.sokol.@colas.cz
Bankovní spojení:	Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu:	117825233/0300
Společnost je zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556	
zastoupen:	Petr Matějček, hlavní stavbyvedoucí, Pavel Sokol, stavbyvedoucí

dále jen „zhotovitel“

Objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“:

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 5.4.2022 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je „Bystřice nad Pernštejnem – Rekonstrukce ul. Ant. Štourače – I. Etapa“.

II. Předmět dodatku

1. V průběhu realizace stavby vyvstala potřeba dodatečných stavebních prací (tzv. vícepráce), které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách.
Jelikož se jedná o zakázku malého rozsahu, neuplatní se v tomto případě § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
2. Předmětem tohoto dodatku je tedy změna Smlouvy formou úpravy jejího předmětu o vícepráce.

Cena víceprací činí 1 082 059,68 Kč bez DPH

3. Cena Díla uvedená v článku V. smlouvy po započtení víceprací činí 4 930 800,68 Kč bez DPH.
4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají nezměněna.
5. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž po jeho oboustranném podpisu obdrží každá ze Smluvních stran jedno jeho vyhotovení.

Doložka dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem města: Rada města Bystřice nad Pernštejnem

Datum jednání a číslo usnesení: 26.7.2022

V Bystřici nad Pernštejnem, dne 27.7.2022



Za objednatele

Mgr. Martin Horák

Místostarosta Bystřice nad Pernštejnem

Přílohy:

Příloha č. 1: Změnový rozpočet



COLAS CZ, a.s.

provozovna Žďár nad Sázavou
Strojírenská ul., 591 01 Žďár n. Sáz.
DIČ: CZ26177005 (1)
Tel.: 566621887, Mobil: 733780371

Za zhotovitele



řena: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
Stavba: 221121434 - Město Bystřice nad Pernštejnem - Ul. Ant. Štourače - boční uličky							
Objekt: 000 - Všeobecné a ostatní práce							
001	001	Rozbory nezávadnosti - zemina, balená	1,000000 KPL	25 000,00	25 000,00	21%	30 250,00
002		Vytýčení inž. sítí	1,000000 KPL	5 000,00	5 000,00	21%	6 050,00
Součet za Objekt: 000 - Všeobecné a ostatní práce					30 000,00		36 300,00
Objekt: 001 - Boční ulička - 398 m2 + Naproti vysílači - 372 m2							
001	SV0302124	Wirtgen fréza - balená - denní nájem,, vč. odvozu vyfr. materiálu do 5 km	1,000000 Kč/den	81 250,00	81 250,00	21%	98 312,50
002	122202202	Sanace cca 40% plochy-Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině tř. 3 objem do 1 000m3	92,400000 m3	161,00	14 876,40	21%	18 000,44
003	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m sanace	92,400000 M3	235,00	21 714,00	21%	26 273,94
004	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	308,000000 m2	155,00	47 740,00	21%	57 765,40
005	567122115	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC II tl. 15cm	308,000000 m2	687,00	211 596,00	21%	256 031,16
006	572713112	Vyrovnání povrchů dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP 16 + (A 50/70)	77,000000 t	3 212,00	247 324,00	21%	299 262,04
007	577154121	Asfaltový beton ACO 11 + tl. 6cm - (A 50/70) šířka nad 3m	770,000000 m2	480,00	369 600,00	21%	447 216,00
008	998225111	Přesun hmot komunikace a chodníku	394,240000 t	47,00	18 529,28	21%	22 420,43
Součet za Objekt: 001 - Boční ulička - 398 m2 + Naproti vysílači - 372 m2					1 012 629,68		1 225 281,91
Objekt: 002 - Výkopové práce pro kabel VO, kabel. televize							
001	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	110,000000 M3	195,00	21 450,00	21%	25 954,50
002	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	110,000000 m3	78,00	8 580,00	21%	10 381,80
003	998225111	Přesun hmot komunikace a chodníku	200,000000 t	47,00	9 400,00	21%	11 374,00
Součet za Objekt: 002 - Výkopové práce pro kabel VO, kabel. televize					39 430,00		47 710,30
CELKEM	Stavba: 221121434 - Město Bystřice nad Pernštejnem - Ul. Ant. Štourače - boční uličky				1 082 059,68		1 309 292,21